ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от 22.07.2024 г.  № 51                                                                           р.п. Медведицкий

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Медведицкого городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области в кадастровых кварталах

34:07:110003, 34:07:110004 и 34:07:110005

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории, руководствуясь ст.  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. ст. 11.3,11.10 Земельного

кодекса РФ,  Уставом Медведицкого городского поселения

 п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю :

1.  Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного по

адресу: Волгоградская область, Жирновский район, территория Медведицкого

городского поселения (автодорога от с. Н. Добринка до п. Мельзавод) площадью

50589 кв. м   на кадастровом плане территории  кадастрового квартала 34:07:110003,

34:07:110004 и 34:07:110005.

2. Отнести земельный участок к категории земель промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель

для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель

иного специального назначения.

3. Установить земельному участку вид разрешённого использования –

автомобильный транспорт (код вида 7.2).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко